
 

UCHWAŁA NR XXXVII/670/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do Spółki Voice Net Spółka Akcyjna. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 564 ustawy 

z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1578 

ze zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Podkarpackiego do Spółki Voice 

Net Spółka Akcyjna i objęcie 2 000 (słownie: dwóch tysięcy) sztuk akcji tej Spółki                 

o wartości nominalnej 10 groszy (słownie: dziesięć groszy) każda. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


